1

2020年６月24日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 取締役 古橋 弘光

（TEL 03-4330-4700（代表））

（開示事項の経過）「代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ」

及び「当社子会社であるトレイダーズ証券株式会社の代表取締役の選任及び社長交代

に関するお知らせ」

当社は、2020 年５月 25 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び取締役並びに監査役の異

動について、お知らせいたしまたが、本日開催の取締役会にて、役職名の一部変更がございましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

また、当社子会社であるトレイダーズ証券株式会社の本日開催の取締役会におきまして、代表取締役

の選任（社長交代）を決議いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．（開示事項の経過）「代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ」

 (２) 異動内容  【変更前】                        （下線は変更部分）

氏 名 新役職名 旧役職名

金 丸
かなまる

 貴
たか

行
ゆき

 代表取締役社長 ―

 (２) 異動内容  【変更後】

氏 名 新役職名 旧役職名

金 丸
かなまる

 貴
たか

行
ゆき

 代表取締役会長兼社長 ―

２．当社子会社であるトレイダーズ証券株式会社の代表取締役の選任及び社長交代に関するお知らせ

１．代表取締役社長の異動（トレイダーズ証券株式会社）

氏名 新役職名 旧役職名

須山
すやま

 剛
たけし

  代表取締役社長CEO 取締役CSO

    ※本異動前の代表取締役社長平松英一郎氏は定時株主総会終了のときをもって、任期満了に伴い

退任いたしました。

2

２．異動の理由

新たに代表取締役として選任された須山剛氏は、これまで当社を含めて、長年にわたり外国為替取引

事業に携わってきた知識と経験を有しており、当社グループの主軸事業である外国為替取引事業の中長

期的な企業価値向上に最適であると判断し、今般、トレイダーズ証券における新たな代表取締役に就任

することとなりました。

３．就任日

  2020年６月24日

４．新任代表取締役の略歴

2008年8月  ㈱EMCOMホールディングス入社

2010年8月  トレイダーズ証券㈱へ出向

2010年11月 同 みんなのFX事業部長

2011年10月 同 執行役員

2012年1月  ㈱EMCOMホールディングス退社

2012年2月 トレイダーズ証券㈱ 取締役就任

（ご参考）

※2020 年６月 24 日付トレイダーズ証券株式会社の取締役及び監査役の陣容は以下のとおりです。

  代表取締役社長(CEO)       須山 剛

取締役副社長 (CIO)        森島 玲浩

常務取締役 (COO）     松村 裕司（内部管理統括責任者）

取締役  (CAO）       松山 彰

        監査役              土屋 修

以 上